2023年10月16日

各    位

会 社 名 株 式 会 社  大 盛 工 業

代表者名 代表取締役社長 福 井 龍 一

（コード番号１８４４ 東証スタンダード）

問合せ先 取締役 経営管理本部長 及川光広

（TEL. ０３－６２６２－９８７７）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについて決議いたしま

したので、お知らせいたします。

 なお、本異動につきましては、2023年10月25日開催予定の当社第 57回定時株主総会及びその後の取締

役会の決議により、正式に決定する予定であります。

１. 代表取締役の異動（異動予定日 2023年 10月 25日）

（１）異動の内容

氏  名 新役職名 旧役職名

栗
く り

城
き

幹
み き

雄
お

 代表取締役社長
取締役

ＯＬＹ本部長、土木副本部長

福
ふ く

井
い

龍
りゅう

一
い ち

 取締役相談役 代表取締役社長

（注）福井龍一氏は、新たに代表権を有さない取締役相談役に就任する予定であります。

（２）異動の理由

経営体制の強化・充実を図り、当社グループの持続的な発展と更なる企業価値の向上を目指すため

であります。

（３）新任代表取締役の略歴

氏 名 栗城幹雄（くりき みきお）

生年月日 1967年 ４月７日生

最終学歴 1991年 ３月 早稲田大学 法学部 卒業

略 歴 2001年 ３月 キャピタル建設株式会社入社

2002年 ７月 株式会社ウィークリーセンター代表取締役

2003年 ５月 有限会社オフィスケーエム取締役

2010年 ８月 当社取締役

2011年 ３月 当社取締役ＯＬＹ推進部長

2011年 12月 当社取締役ＯＬＹ本部長（現任）

2021年 10月 当社取締役土木副本部長（現任）

所有株式数 42,378株

（４）就任予定日 2023年 10月 25日

以上